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Uroczyste podniesienie flagi państwowej przy
Ratuszu Miejskim w Ornecie

Wczoraj, w ramach obchodów Narodowe Święto Niepodległości w Ornecie, przed
Ratuszem Miejskim w Ornecie odbyła się uroczystość podniesienia flagi na maszt –
wydarzenie pełne powagi, symboliki i patriotycznego ducha.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele władz samorządowych miasta Ornety i
powiatu Lidzbarskiego, ks. kan. Krzysztof Józefczyk, dyrektorzy orneckich szkół,
przedstawiciele organizacji pozarządowych i mieszkańcy miasta.

W ceremonii uczestniczyły poczty sztandarowe z:

OSP Orneta,
Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów w Ornecie,
Zespół Szkół Zawodowych CKU w Ornecie,
ZSO Orneta,
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Majora Henryka Sucharskiego w Ornecie,
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka w Ornecie,
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Bażynach.

Ważną rolę odegrał również poczet flagowy złożony z uczniów klasy mundurowej
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Ornecie oraz delegacja harcerzy z Ornety, którzy
swoją obecnością dodali uroczystości wyjątkowego charakteru i młodzieńczego
zaangażowania. Uroczystość poprowadził pan Marek Rońda.

Wspólne odśpiewanie hymnu narodowego i moment, w którym biało-czerwona flaga
dumnie wznosiła się na maszt przy dźwiękach Mazurka Dąbrowskiego wykonanego
przez Orkiestrę Dętą działającą przy Centrum Kultury i Biblioteka Miejska w Ornecie,
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był chwilą głębokiego wzruszenia i dumy z bycia Polakiem. To niezwykle ważny gest
jedności, pamięci i szacunku dla historii naszej Ojczyzny – symboliczny akcent, który
otworzył orneckie obchody Święta Niepodległości.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom, nauczycielom, uczniom, harcerzom, strażakom i
seniorom za wspólne przeżywanie tej wyjątkowej chwili.  

Ratusz Miejski w Ornecie
11 listopada – Narodowe Święto Niepodległości

Niech zawsze dumnie powiewa biało-czerwona.

Uroczystość podniesienia flagi państwowej na
maszt przy Ratuszu Miejskim
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Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Małgorzata Kirol

Wytworzył: Małgorzata Kirol

Data wytworzenia: 12.11.2025

Opublikował w BIP: Małgorzata Kirol

Data opublikowania: 12.11.2025 11:18

Ostatnio zaktualizował: Małgorzata Kirol

Data ostatniej
aktualizacji: 12.11.2025 12:19

Liczba wyświetleń: 54
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